
1 / 4

ZÁPIS ze schůze rady č. 17/2024
Město Roztoky

datum: 5. 8. 2024, čas: 10:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) Marie Kantorová, Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Tomáš Novotný
Omluveni: (3) Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Eva Sodomová
Nepřítomni: (0)
Hosté: Petr Skřivan - vedoucí OSRM
Zapisovatelka: Michaela Halíková

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 05.08.2024 v 10:10:42

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího (bod číslo 1)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:10:50
Předsedající: Jaroslav Drda

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 10:10:51
Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:11:31

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:11:36
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího
2. Schválení programu jednání
3. Dočasná regulace schvalovacího procesu stavebních projektů

Diskuze zahájena v 10:11:37
V 10:12:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 4 - Schválení víceprací při realizaci sportovního hřiště Zaorálkova
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-424-17/24
zodpovídá:
termín: IHNED (5. 8. 2024)



2 / 4

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:12:23

3. Dočasná regulace schvalovacího procesu stavebních projektů
(bod číslo 3)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:12:30
Diskuze zahájena v 10:12:31
V 10:28:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:
1) Rada města, s platností od 6. 8. do 31. 12. 2024, pověřuje Ing. Hanu Záhorskou a Petra
Skřivana vydáváním vyjádření a stanovisek ke stavebním záměrům v rámci žádostí o
schválení záměru nebo o povolení stavby, u nichž je stanovena 30-ti denní lhůta pro
vydání. Stavební záměry, kde tato lhůta neexistuje, podléhají standardnímu projednávání
stavební komisí s následným schválením radou města.
2) Rada města ukládá MÚ zřídit pro Ing. Hanu Záhorskou a Petra Skřivana přístup do
portálu stavebníka.
3) Rada města ukládá OSRM předkládat seznamy vydaných vyjádřeních na každé řádné
jednání rady města.
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-425-17/24
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 6. 8. 2024

V 10:28:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:
Rada města ukládá MÚ ve spolupráci se stavební komisí a stavebním úřadem vypracovat
interní normativ pro regulaci vydávání vyjádření ke stavebním záměrům v rámci
digitalizovaného stavebního řízení.
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-426-17/24
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:28:59

4. Schválení víceprací při realizaci sportovního hřiště Zaorálkova
(bod číslo 5)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:29:04



3 / 4

Diskuze zahájena v 10:29:06
V 10:30:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města souhlasí s vícepracemi v hodnotě 10 220 Kč při realizaci sportovního
hřiště Zaorálkova
2) Rada města ukládá OSRM připravit čistopis změnového listu č.1
3) Rada města pověřuje starostu Jaroslava Drdu podpisem změnového listu č.1
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-427-17/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 19. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:30:09
Jednání rady ukončeno 05.08.2024 v 10:30:21



4 / 4

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Jaroslav Drda, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Tomáš Novotný, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Zuzana Šrůmová, v.r.

6. 8. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

